
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARJERAS NEDĒĻA – Es būšu ... Vai zini, kas būsi Tu? 
2013.gada 7.-11.oktobris 

 

Jelgavas pilsētas programma 
 
 
 

Karjeras nedēļas tēmas: 
iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru 

 

 

 

 

 

 



Uzmanību! Uz visiem piedāvātajiem pasākumiem iepriekšēja pieteikšanās ir obligāta līdz 03.10.2013.! 

 
Pirmdiena, 7.oktobris 

 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

 
Interešu testa 

aizpildīšana „Iesāc ar 
sevi!” 

Jelgavas pilsētas skolās, 
Jelgavas jauniešu centrs, 

Sarmas iela 4 
Visiem jauniešiem 

Interešu testa aizpildīšana 
www.niid.lv →karjeras izvēles testi 

G. Auza, 
JPPI „Izglītības pārvalde” vadītāja 

Tālrunis: 63012461 
gunta.auza@izglitiba.jelgava.lv 

9:30 
 
 
10:55 
 
 
12:10 

Izglītojošs seminārs 
„Iepazīsti profesiju” 

 

Jelgavas 2.pamatskola, 
Sarmas iela 2 

Jelgavas 4. vidusskola, 
Akmeņu iela 1 

Jelgavas 6. vidusskola, 
Loka maģistrālē 29 

9. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Izglītojošs seminārs no 
www.profesijupasaule.lv 

 
 

I.  Mazūdre 
JPPI „Izglītības pārvalde” galvenā 
speciāliste izglītības jautājumos 

Tālrunis: 63012462 
Inita.Mazudre@izglitiba.jelgava.lv 

 

14:00 
 

Karjeras nedēļas 2013 
Jelgavā  svinīga 

atklāšana  
Diskusija „Ej un dari!” 

Biznesa centrs „Zemgale”, 
Pasta iela 47 

10. - 12.klašu 
skolēniem 

(maks. dalībnieku 
skaits 45 pers.) 

 SIA „Kivvi Organic 
Cosmetics” un SIA 
„Jelgavas tipogrāfija” 
prezentācija 

 Uzņēmēju izaicinājumi un 
sasniegumi 

 No idejas līdz tās 
īstenošanai 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 



14:00 
Studentu veiksmes 

stāsti 
„Latvijas studentu 

galvaspilsēta – 
Jelgava” 

Jelgavas pils 
Lielā iela 2, (1.telpa) 

10. -12.kl. 
skolēniem un 

profesionālo skolu 
pēdējo kursu 
audzēkņiem 

Studentu pašpārvaldes (SP) 
aktivitātes, studentu veiksmes 

stāsti. Ieguvumi iesaistoties LLU SP. 
Viss ir iespējams! 

R. Kļava 
LLU Studentu pašpārvaldes vadītāja 

Tālrunis: 63005694, 29420818 
ruta.klava@gmail.com 

14:00 
15:00 

Tikšanās ar 
uzņēmējiem ražotnē 

„Ražots Jelgavā” 
SIA”EIBE-L”, 
kokapstrāde 

Graudu iela 6 
6. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J.Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

14:00 
15:00 

Tikšanās ar 
uzņēmējiem ražotnē 

„Ražots Jelgavā” 
SIA "Flora",  
kokapstrāde  

Tērvetes iela 85 
 

7. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J.Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

http://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=pienu%20produkcijas%20ra%C5%BEotne&source=web&cd=1&cad=rja&sqi=2&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.1188.lv%2Fkatalogs%2FPiena%2520produktu%2520ra%25C5%25BEo%25C5%25A1ana&ei=5crrUMqYNM-Lswb8-oDoCQ&usg=AFQjCNEvuuvqMVOjvghtDTA7VBl8kBp9vw&bvm=bv.1357316858,d.Yms
http://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=pienu%20produkcijas%20ra%C5%BEotne&source=web&cd=1&cad=rja&sqi=2&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.1188.lv%2Fkatalogs%2FPiena%2520produktu%2520ra%25C5%25BEo%25C5%25A1ana&ei=5crrUMqYNM-Lswb8-oDoCQ&usg=AFQjCNEvuuvqMVOjvghtDTA7VBl8kBp9vw&bvm=bv.1357316858,d.Yms


Otrdiena, 8. oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

10:00 – 14:00 
Pasākumu komplekss 
„LLU atvērto durvju 

diena” 

LLU fakultātēs: 

 Lauksaimniecības, Pārtikas 
tehnoloģijas, Informācijas 
tehnoloģiju Lielā iela 2 

 Meža, Akadēmijas iela 11 

 Veterinārmedicīnas, 
K.Helmaņa iela 8 

 Lauku inženieru, 
Akadēmijas iela 19 

 Tehniskā, J. Čakstes bulv. 5 

 Ekonomikas un 
sabiedrības attīstības, 
Svētes iela 18 

10. - 12.kl. 
skolēniem un 
profesionālo 
skolu pēdējo 

kursu 
audzēkņiem 

LLU fakultāšu apmeklējumi, 
konkursi un viena atvērtā lekcija 

katrā fakultātē 

S. Tuherma, 
LLU karjeras konsultante 

Tālrunis: 63005712, 29403169 
santa.tuherma@llu.lv 

 
 
 

11:00 

Pasākumu komplekss 
„Datoru laikmeta 

diena” 
 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 

8. - 9.klašu 
skolēniem 

Profesijas iepazīšanai:  

 datorsistēmu tehniķis,  

 klientu apkalpošanas 
speciālists 

N. Bergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628, 29637031 
bergna@inbox.lv 

11:00 
Pasākumu komplekss 

„Izzini Jelgavas 
Amatu vidusskolu!” 

Jelgavas Amatu vidusskola 
Akadēmijas iela 25 

7. - 9. klašu 
skolēniem 

 Prezentācija par Jelgavas 
Amatu vidusskolu,  

 Interešu izglītības pulciņu 
priekšnesumi,  

 Ekskursija pa skolu 

Z. Feldmane 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

tālrunis: 63022610, 26469978 
zigrida.feldmane@izglitiba.jelgava.lv 

13:00 
15:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA "Latvijas piens", 

piena produktu 
ražošana  

Langervaldes iela 7 

7. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

http://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=pienu%20produkcijas%20ra%C5%BEotne&source=web&cd=1&cad=rja&sqi=2&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.1188.lv%2Fkatalogs%2FPiena%2520produktu%2520ra%25C5%25BEo%25C5%25A1ana&ei=5crrUMqYNM-Lswb8-oDoCQ&usg=AFQjCNEvuuvqMVOjvghtDTA7VBl8kBp9vw&bvm=bv.1357316858,d.Yms
http://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=pienu%20produkcijas%20ra%C5%BEotne&source=web&cd=1&cad=rja&sqi=2&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww.1188.lv%2Fkatalogs%2FPiena%2520produktu%2520ra%25C5%25BEo%25C5%25A1ana&ei=5crrUMqYNM-Lswb8-oDoCQ&usg=AFQjCNEvuuvqMVOjvghtDTA7VBl8kBp9vw&bvm=bv.1357316858,d.Yms


14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA „Jelgavas 
tipogrāfija”, 
poligrāfijas 
uzņēmums 

Langervaldes iela 1A 
 

8. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

L. Makstniece 
personāla vadītāja 

Tālrunis: 63007480, 29638377 
ligita@jt.lv 

 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
AS ”AMO PLANT”, 
autobusu ražošana 

Aviācijas iela 42 
6. - 12.klašu 
skolēniem 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724; 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

14:00 
15:00 

Mācību ekskursija 
„Kas ir POIC? ” 

 
Sarmas iela 4 

6. - 12.klašu 
skolēniem 

Mācību ekskursija. 
Jelgavas pilsētas pašvaldības 
iestādes „Pilsētsaimniecība” 

koordinētais pašvaldības 
operatīvās informācijas centrs 

(POIC) 

G. Reinsons 
Jelgavas pašvaldības operatīvās 

informācijas centra vadītājs 
Tālrunis:  63084490 

Gints.Reinsons@pilsetsaimnieciba.jelgav
a.lv 

15:00 

Praktiskais seminārs 
„Jauniešu biznesa 

klubs” 
 

Sarmas iela 4 

9. - 12.klašu 
skolēniem 

(dalībnieku skaits 
līdz 15 pers.) 

Praktiskais seminārs: 
Ideja→Rezultāts 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724; 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 



Trešdiena, 9. oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

9:00 
9:30 
10:00 
11:30 

Radošās darbnīcas 
”Nāc un iepazīsties ar 

profesiju” 

Jelgavas Amatu vidusskola 
Akadēmijas iela 25 

7., 8., 9. klašu 
skolēniem 

Radošās darbnīcas. 
Jaunieši tiek aicināti darboties 

praktiski kopā ar skolas 
audzēkņiem. Radošās darbnīcas 
būs visās mācību specialitātēs 

Z. Feldmane 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63022610, 26469978 
zigrida.feldmane@izglitiba.jelgava.lv 

9:00-12:00 
14:00-17:00 

Konsultācija par 
karjeras izvēli 

„Pajautā par to 
profesionālim!” 

NVA māc. klase. 
Skolotāju iela 3 

 

Skolēniem sākot 
no 6.klases 

Konsultācija par karjeras izvēli (pēc 
iepriekšējas pieteikšanās) 

 

M. Matvejeva 
NVA karjeras konsultante 

Tālrunis: 63026674, 26847694 
marika.matvejeva@nva.gov.lv 

11:00 
Pasākumu komplekss 

„Tici sev!” 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 

8. - 9.klašu 
skolēniem 

Profesijas iepazīšanai:  

 mēbeļu galdnieks 

  apdares darbu tehniķis 

 ēku iekšējo komunikāciju 
montāžas un 
apkalpošanas speciālists 

N. Bergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628; 29637031 
bergna@inbox.lv 

12:00 

Informatīvs, atraktīvs 
pasākums par studiju 

iespējām LLU 
„LLU - 150 gadu 

unikāla izglītība!” 

Jelgavas pils 
Sudraba zāle 
Lielā iela 2 

10. - 12.klašu 
skolēniem un 

profesionālo skolu 
pēdējo kursu 
audzēkņiem 

Informatīvs, atraktīvs pasākums 
par studiju iespējām LLU. 

Kvalitatīvas izglītības iespējas 
vairāk nekā 60 studiju programmās 

dažādās tautsaimniecībai 
stratēģiski svarīgās jomās, kā, 
piemēram, lauksaimniecība, 

inženierzinātnes, sociālās zinātnes, 
informācijas tehnoloģijas un 

pedagoģija. 

L. Strēle 
LLU Projektu vadītāja karjeras jomā 

Tālrunis: 63005718, 28334030 
 
 

14:00 
Ražots Jelgavā 

Tikšanās ar 
uzņēmējiem ceļa 

Lietuvas šoseja 2 
7. - 12.klašu 
skolēniem 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

A. Upenieks 
klientu konsultants 
Tālrunis: 29481951 



zīmju ražotnē  
SIA „SIGNUM”,  

upenieksa@signum.lv 
 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA „Jelgavas 
tipogrāfija”, 
poligrāfijas 
uzņēmums 

Langervaldes iela 1A 
 

8. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

L. Makstniece 
personāla vadītāja 

Tālrunis: 63007480, 29638377 
ligita@jt.lv 

 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
AS ”AMO PLANT”, 
autobusu ražošana 

Aviācijas iela 42 
6. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

14:00 
Interaktīva mācību 
ekskursija „Metāla 

pavēlnieks” 

Zemgales reģiona 
Kompetenču attīstības 

centra (ZRKAC) 
Metālapstrādes mācību 

parks 
K. Barona 40 

7. - 12.klašu 
skolēniem 

Interaktīvās ekskursijas laikā 
skolēniem, kuri apsver iespēju savu 

izglītību un karjeru veidot 
inženierzinātņu profesijās, ir 

iespēja iepazīties ar 
metālapstrādes nozari un pašiem 

aktīvi līdzdarboties notiekošajā 
procesā, gan metinot, gan arī 

izgatavojot doto detaļas paraugu 
datorprogrammā. 

M. Ernstsons, 
Metālapstrādes mācību parka vadītājs 

Tālrunis: 26171465 
maris.ernstons@zrkac.jelgava.lv  

15:00 

Mācību ekskursija 
„Kā izskatās bistro 

„Silva” no 
iekšpuses”? 

Driksas iela 9 
9. - 12. klašu 

skolēniem 
Uzņēmuma prezentācija, tematiska 

un praktiska nodarbība 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 



Ceturtdiena, 10. oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

9:00 
9:30 
10:00 
11:30 

Radošās darbnīcas 
”Nāc un iepazīsties ar 

profesiju” 

Jelgavas Amatu vidusskola 
Akadēmijas iela 25 

7., 8., 9. klašu 
skolēniem 

Radošās darbnīcas. 
Jaunieši tiek aicināti darboties 

praktiski kopā ar skolas 
audzēkņiem. Radošās darbnīcas 
būs visās mācību specialitātēs 

 

Z. Feldmane 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63022610, 26469978 
zigrida.feldmane@izglitiba.jelgava.lv 

11:00 
Pasākumu komplekss 

„Viss par auto” 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 

8. - 9.klašu 
skolēniem 

Profesijas iepazīšanai: 
automehāniķis 

(teorija un prakse) 

N.Bergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628, 29637031 
bergna@inbox.lv 

12:00 
Pasākumu komplekss 

„Studiju labirints 
inženierzinātnēs” 

 
LLU LIF 

Akadēmijas iela 19 

10. - 12.klašu 
skolēniem un 

profesionālo skolu 
pēdējo kursu 
audzēkņiem 

Tavs ceļš studiju labirintā sāksies ar 
Lauku inženieru fakultāti, vīsies 

caur Meža, Tehniskās, Informācijas 
Tehnoloģiju un Pārtikas 
tehnoloģijas fakultāšu 

laboratorijām un noslēgsies pils 
Sudraba zālē. 

L. Strēle 
LLU Projektu vadītāja karjeras jomā 

Tālrunis: 63005718, 28334030 
 

13:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA "Nakts mēbeles", 
guļamistabas mēbeļu 

ražotājs 

 
Elektrības iela 8b 

6. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

A.Začs 
ražošanas vadītājs 
Tālrunis: 26554753 

alvis@oak.lv 
 
 



14:00 

Skolēnu komandu 
interaktīvs konkurss 
„Profesiju ceļojums” 

 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 
9.klašu skolēniem 

Jelgavas pilsētas skolu 9. klašu 
skolēnu komandu interaktīvs 

konkurss 

N.Bergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628, 29637031  
bergna@inbox.lv 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē 
„SIA „Jelgavas 
tipogrāfija”, 
poligrāfijas 
uzņēmums 

Langervaldes iela 1A 
 

8.- 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija. 

L. Makstniece 
personāla vadītāja 

Tālrunis: 63007480, 29638377 
ligita@jt.lv 

 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA „SIGNUM”, ceļa 

zīmju ražošana 

Lietuvas šoseja 2 
7. - 12.klašu 
skolēniem 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

A.Upenieks 
klientu konsultants 

Tālrunis: 29481951 
upenieksa@signum.lv 

14:00 

Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
AS ”AMO PLANT”, 
autobusu ražošana 

Aviācijas iela 42 
6. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J.Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

14:00 
15:00 

Mācību ekskursija 
„Kas ir POIC? ” 

 
Sarmas iela 4 

6. - 12.klašu 
skolēniem 

Mācību ekskursija. 
Jelgavas pilsētas pašvaldības 
iestādes „Pilsētsaimniecība” 

koordinētais pašvaldības 
operatīvās informācijas centrs 

(POIC) 

G.Reinsons 
Jelgavas pašvaldības operatīvās 

informācijas centra vadītājs 
Tālrunis: 63084490 

Gints.Reinsons@pilsetsaimnieciba.jelgav
a.lv  



Piektdiena, 11. oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

9:00 – 12:00 
14:00 – 17:00 

Konsultācija par 
karjeras izvēli 

„Pajautā par to 
profesionālim!” 

NVA māc. klase. 
Skolotāju iela 3 

Skolēniem, sākot 
no 6.klases 

Konsultācija par karjeras izvēli ( pēc 
iepriekšējas pieteikšanās) 

M. Matvejeva 
NVA karjeras konsultante 

Tālrunis: 63026674, 26847694 
marika.matvejeva@nva.gov.lv 

10:00 – 16:00 Individuālās karjeras 
konsultācijas 

 
Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa e-pastu: 
karjera@llu.lv 

Jelgavas pils 
Lielā iela 2, 
(165.telpa) 

 

10. - 12.klašu 
skolēniem un 

profesionālo skolu 
pēdējo kursu 
audzēkņiem 

Konsultatīvā palīdzība, lai apzinātu 
jaunieša profesionālo ievirzi. 

Karjeras izvēles un plānošanas 
jautājumi, Informācijas par 

izglītības iespējām vai iestāšanās 
nosacījumiem LLU 

 

S. Tuherma 
LLU karjeras konsultante 

Tālrunis: 63005712, 29403169 
santa.tuherma@llu.lv 

 

11:00 
Pasākumu komplekss 
„Viesmīlības diena” 

 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 

8. - 9.klašu 
skolēniem 

Profesijas iepazīšanai:  

 viesmīlības pakalpojumu 
speciālists 

 bārmenis 

N.vBergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628, 29637031  
bergna@inbox.lv 

13:00 Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA "Nakts mēbeles", 
guļamistabas mēbeļu 

ražotājs 

Elektrības iela 8B 

6. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

A. Začs 
ražošanas vadītājs 
Tālrunis: 26554753 

alvis@oak.lv 

14:00 Karjeras nedēļas 2013 
Jelgavā noslēguma 

pasākums 
Praktiskais seminārs 

„Mana karjera - 
manās rokās” 

Sarmas iela 4 
 

9. - 12.klašu 
skolēniem 

Praktiskais seminārs:  

 Veiksmīgas prakses 
piemēri (CV, motivācijas 
vēstule, intervija) 

 Profesiju tops Latvijā 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 



14:00 Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
AS ”AMO PLANT”, 
autobusu ražošana 

Aviācijas iela 42 
6. - 12.klašu 
skolēniem 

 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija 

 

J. Grīsle 
Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

SIP jaunatnes lietu speciāliste 
Tālrunis: 63022724, 27842165 
jelena.grisle@dome.jelgava.lv 

14:00 Ražots Jelgavā 
Tikšanās ar 

uzņēmējiem ražotnē  
SIA „Jelgavas 
tipogrāfija”, 
poligrāfijas 
uzņēmums 

Langervaldes iela 1A 
 

8. - 12.klašu 
skolēniem 

(grupā maks. 20 
dalībnieki) 

Tikšanās ar uzņēmējiem ražotnē, 
mācību ekskursija. 

L. Makstniece 
personāla vadītāja 

Tālrunis: 63007480, 29638377 
ligita@jt.lv 

 

16:00 
Tematisks atpūtas 
pasākums „Super 

ballīte 2013” 

Jelgavas Tehnikums 
Pulkveža 

O. Kalpaka iela 37 

8. - 9.klašu 
skolēniem 

Tematisks atpūtas pasākums 9.kl. 
skolēniem 

N. Bergfelde 
direktores vietniece audzināšanas jomā 

Tālrunis: 63025628, 29637031 
bergna@inbox.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


